
Uchwała Nr LI/290/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 października 2010 r. 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz 
szkół specjalnych 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 
106, poz. 675) oraz  art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz. 1161, Nr 69, poz. 624, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 
1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104; 
z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 180, poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 219, poz. 1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, 
poz. 991), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/270/2001 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
28 grudnia  2001r.  w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkół specjalnych. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 
 
 
          Przewodniczący Rady  
 
       inŜ. Stanisław Mikołajczyk  
 
 
 



 
 
 

PLAN SIECI SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ SZKÓŁ 
SPECJALNYCH POWIATU DRAWSKIEGO 

 
Nazwa szkoły z siedzibą Struktura szkoły 

 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  
w Drawsku Pomorskim 
ul. Złocieniecka 25 
78-500 Drawsko Pomorskie 
 

Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. 1 Armii  
       Wojska Polskiego 
Szkoła Policealna   
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
       dla Dorosłych 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2  
w Drawsku Pomorskim 
ul. Połczyńska 7 
78-500 Drawsko Pomorskie 

Liceum Ogólnokształcące nr 2 
Technikum Ekonomiczne 
Technikum śywienia i Gospodarstwa  
       Domowego 
Technikum Agrobiznesu 
Liceum Profilowane 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 
Technikum śywienia 
Szkoła Policealna 
Uzupełniające Technikum śywienia i  
       Gospodarstwa Domowego 

 
 

Zespół Szkół Zawodowych im. gen. 
Bolesława Kieniewicza 
w Drawsku Pomorskim 
 

Technikum Mechaniczne 
Technikum Samochodowe 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
Gimnazjum dla Dorosłych 
Uzupełniające Technikum Mechaniczne  
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych 
 
 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku 
 

Liceum Ogólnokształcące im. 3 Dywizji  
       Strzelców Karpackich  
Technikum Drzewne 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Stefana  
       Czarnieckiego 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
Szkoła Policealna 
Liceum Profilowane 
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
         dla Dorosłych 
Technikum Uzupełniające 
 

Załącznik do uchwały Nr LI/290 / 2010 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 października 2010 



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 
2001 R.  
w Kaliszu Pomorskim 
 

Liceum Ogólnokształcące 
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
       dla Dorosłych 
Szkoła Policealna 
Technikum Informatyczne 
Technikum Ekonomiczne 
Liceum Profilowane 
Uzupełniające Technikum Ekonomiczne 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
gen. Władysława Andersa  
w Złocieńcu 
 

Liceum Ogólnokształcące 
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
       dla Dorosłych 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Technikum Ekonomiczne 
Technikum Budowlane 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Liceum Profilowane 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Bobrowie 
Bobrowo 7 
78-520 Złocieniec 

Szkoła Podstawowa Specjalna 
Gimnazjum Specjalne 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


